והתיק נגד הלקוח לא היה נסגר, הוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה הכולל מאסר מאחורי סורג ובריח.

להלן העתק הודעת המשטרה בדבר קבלת הבקשה לשינוי עילת הסגירה בתיק לחוסר אשמה. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

אה"נ אשדוד
משרד חקירות אשדוד
24 ספטמבר 2019 תאריך:
כ"ד אלול תשע"ט

לכבוד תומר מזרחי, עו"ד

בפקס 077-5558060

הנדון : הודעה על שינוי עילת גניזה פלא 13/2016

בהמשך לשיחותנו, חריני מאשרת כי בעניינו של מרטיך מר [REDACTED] שונתה עילת גניזת התיק שבנדון ל"העדר עבירה פלילית".

בברכה ובכבוד רב

פקד יוליה מינביץ, עו"ד

יועמ"ש תחנת אשדוד

יוליה מינביץ קבבצי, עו"ד
מ.א.